РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов Камешковского района

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.01.2010                                                                                                                                        № 616
О согласовании перечня муниципального имущества,

предлагаемого к передаче  из муниципальной собственности

Камешковского района в муниципальную собственность

муниципального образования Сергеихинское

На основании пункта 3 части 1 статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Законом Владимирской области от 10.04.2006 №39-ОЗ «О порядке разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Владимирской области», в целях обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований, Совет народных депутатов района р е ш и л:

1. Согласовать  перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Камешковского района в муниципальную собственность муниципального образования Сергеихинское, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации района осуществить необходимые юридические действия по передаче муниципального имущества.

Глава Камешковского района                                                                                                    В.В.Сомов

1

                                                                                                                           Приложение к решению

                                                                                                                        Совета народных депутатов

                                                                                                                         Камешковского района

                                                                                                                         от 26.01.2010 № 616
Перечень

муниципального имущества,  предлагаемого  к  передаче из муниципальной собственности муниципального образования Камешковский район в муниципальную собственность муниципального образования  Сергеихинское

	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес место нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Инвентарный номер
	Площадь,

кв.м
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Здание администрации
	д.Сергеиха
	01010001
	103
	327603

	2
	Сарай деревянный
	д.Сергеиха
	01010002
	6
	19139

	3
	Нежилое помещение
	д. Сергеиха,

ул. К.Либкнехта,

д.90

	246,1
	429924

	4
	Здание администрации
	с.Коверино
	01010001
	235,6
	351933

	5
	Гараж
	д.Сергеиха
	01010003
	16
	91370

	6
	Прибор “Сигнал”

	1380006

	2075

	7
	Насос

	1380011

	5695

	8
	Компьютер

	1360005

	23490

	9
	Принтер EPSON LX

	1360007

	8124

	10
	Компьютер

	1360006

	14627

	11
	Копир CANON

	1360008

	9714

	12
	Счетная машинка

	1360001

	1134

	13
	Калькулятор

	1360002

	1312

	14
	Калькулятор

	1360002

	1312

	15
	Калькулятор

	1360002

	1312

	16
	Холодильник “Ока”

	1380012

	6269

	17
	Электрорадиатор

	1380007

	1013

	18
	Компьютер CELERON 1,8

	1360009

	16521

	19
	 Монитор SAMSUNG

	1360009

	5413

	20
	Компьютер CELERON 1,8

	1360010

	1652

	21
	 Монитор SAMSUNG

	1360010

	5413

	22
	Компьютер

	1360011

	28136

	23
	 Монитор SAMSUNG

	1360011

	5413

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	24
	Многофункциональное  учтройство НР-4030

	1360012

	16414

	25
	Принтер НР-1020

	1360013

	5348

	26
	Сотовый телефон

	1360014

	2210

	27
	Шкаф книжный

	1630006

	1069

	28
	Компьютерное оборудование

	1360001

	24074

	29
	Магнитофон “Маяк”

	1380025

	7102

	30
	Пишущая машина

	6860

	31
	Пишущая машина

	1372

	32
	Источник бесперебойного питания

	1360001

	2781

	33
	Сотовый телефон (6 шт.)

	10644

	34
	Микрокалькулятор

	1630013

	1320

	35
	Микрокалькулятор

	1630012

	1320

	36
	Микрокалькулятор

	1630014

	1321

	37
	Обогреватель

	2760

	38
	Сейф

	1630001

	1162

	39
	Шкаф 3-х створчатый

	1630008

	1685

	40
	Шкаф книжный

	1630009

	1336

	41
	Шкаф книжный

	1630010

	1336

	42
	Набор мебели

	1630011

	6985

	43
	Стол компьютерный

	1630016

	3236

	44
	Щит 1,4/0,4/1

	1101090009

	3300

	ИТОГО
	1462229

_107710724.unknown